

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL07** **Demontáž sádrové mozaiky**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			17 750,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			17 750,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 750,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	17 750,00 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
Popis rozpočtu: ZL07 - Demontáž sádrové mozaiky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			17 750,00	100,0
Cena celkem					17 750,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL07	Demontáž sádrové mozaiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				17 750,00
1	61_01	Demontáž sádrové mozaiky	kpl	1,00000	17 750,00	17 750,00

Nová položka dle CN T.Martinák

1

1,00000

Začátek provozního součtu

Demontáž mozaiky na místě 12H á 875,— Kč/H : 10500

10 500,00000

Fotodokumentace a vypracování pasportu (osazovacího plánu, bude součástí balení) : 2650

2 650,00000

Obalový materiál - 2ks Euro přepravka 60.40.32 cm s víkem včetně označení,bezpečnostní fólie, pásky : 2800

2 800,00000

Eventuální drobné opravy - lepení prasklých dílů atd : 1800

1 800,00000

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL07	R05_Zrušení jader a narovnání počtu rev. dvířek	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-34 736,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-34 736,27
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-34 736,27 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-34 736,27 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL07 - R05_Zrušení jader a narovnání počtu rev. dvířek

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			-5 495,27	15,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-29 241,00	84,2
Cena celkem					-34 736,27	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL07	R05_Zrušení jader a narovnání počtu rev. dvířek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				-5 495,27				
1	7631224X1	SDK stěna šachtová tl. >75 mm TI 40mm, desky 2xDFH2 12,5, EI 30/D1, vč. dodávky	m2	-5,39000	977,00	-5 266,03	0,02467	-0,13297	0,00000	0,00000

A02, D763, pol.č.49

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-105, D.1.01.1-201 :

A1-18 :

-(0,525+0,225)*3,08

-2,31000

A1-15 :

-(0,625+0,375)*3,08

-3,08000

2	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	-0,13297	1 724,00	-229,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	---	---	----------	----------	---------	---------	---------	---------	---------

A02, D763, pol.č.63

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-29 241,00				
3	766_Z04z	D+M Z04 revizní jednokřídlá dvířka ocelová, PO EW 30 DP 1 450x600 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, povrch. úprava komaxit	soubor	-1,00000	7 430,00	-7 430,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Položka ze ZL02, D767, pol.8

4	766_Z09z	D+M Z09 revizní jednokřídlá dvířka ocelová, PO EW 30 DP 1 400x500 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, a povrch. úprava komaxit	soubor	-1,00000	7 275,00	-7 275,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	----------	--	--------	----------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------

Položka ze ZL02, D767, pol.12

5	766_Z16z	D+M Z16 revizní jednokřídlá dvířka ocelová 400x400 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, povrch. úprava komaxit	soubor	-2,00000	7 268,00	-14 536,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	----------	---	--------	----------	----------	------------	---------	---------	---------	---------

Položka ze ZL02, D767, pol.17